様式第２４号（第２２条関係）

	課　長
	課長補佐
	課長補佐
	係長
	課　員
	担当者

下記により証明書を交付してよろしいか

開発行為又は建築等に関する証明書交付申請書     正
令和　　年　　月　　日
岡　山　市　長　　様
                                    申請者　　住　所
                                              氏　名
                                             （連絡先）
　都市計画法施行規則（昭和４４年建設省令第４９号）第６０条の規定により、下記のとおり都市計画法（昭和４３年法律第１００号）の規定に適合している旨の証明を申請します。
	敷
	  eq \o\ad(敷地の所在,　　　　　　　　)

	地
	  eq \o\ad(区域区分,　　　　　　　　)
	　○　市街化区域         ○　市街化調整区域

	  eq \o\ad(開発許可等の,　　　　　　　　)
	    登録番号　　　　　―　　　　　　号

	開
	  eq \o\ad(番号及び日付,　　　　　　　　)
	    　　　　年　　月　　日　　　第　　　　号

	発

	行
	 都市計画法第４１条

	為
	 第１項の制限の内容

	工事種別

	敷地面積
	             ㎡

	建

	主要用途

	棟別用途

	築

	  eq \o\ad(計画の概要,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(建築面積,　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(床面積,　　　　　　　)

	行

	 eq \o\ad(申請部分,　　　　　　　)
	            　㎡
	         　　㎡

	為

	申請以外の部分
	            　㎡
	        　　 ㎡

	    eq \o\ad(その他必要事項,　　　　　　　　　　)

	※　該　　当　　条　　項
	   都市計画法第　　　条　　　項　　　号

	   都市計画法付則第６条（平成12年5月19日法律第73号）

	※  整　　理　　番　　号
	   第　　　　　　　　号

	※　証　　明　　番　　号
	  令和　　年　　月　　日　　岡開第　　　　号

  ※　手　数　料　欄        （※）印欄は、記入しないでください。
様式第２４号（第２２条関係）

         　開発行為又は建築等に関する証明書          副
令和　　年　　月　　日付で申請の証明は、都市計画法施行規則（昭和４４年建設省令第４９号）第６０条の規定により、下記のとおり都市計画法（昭和４３年法律第１００号）の規定に適合していることを証明します。
  令和　　年　　月　　日
                                     　  岡山市長　　　　　　　　　　　　　　　印
	 申　請　者　住　　　所

	           　氏　　　名

	 敷
	  eq \o\ad(敷地の所在,　　　　　　　　)

	 地
	  eq \o\ad(区域区分,　　　　　　　　)
	　○　市街化区域         ○　市街化調整区域

	  eq \o\ad(開発許可等の,　　　　　　　　)
	    登録番号　　　　―　　　　　　号

	 開
	  eq \o\ad(番号及び日付,　　　　　　　　)
	    　　　　年　　月　　日　　　第　　　　　号

	 発

	 行
	 都市計画法第４１条

	 為
	 第１項の制限の内容

	工事種別

	敷地面積
	             ㎡

	 建

	主要用途

	棟別用途

	 築

	  eq \o\ad(計画の概要,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(建築面積,　　　　　　　)
	 eq \o\ad(床面積,　　　　　　　　)

	 行

	 eq \o\ad(申請部分,　　　　　　　)
	             ㎡
	              ㎡

	 為

	申請以外の部分
	             ㎡
	              ㎡

	    eq \o\ad(その他必要事項,　　　　　　　　　　)

	※　該　　当　　条　　項
	   都市計画法第　　　条　　　項　　　号

	   都市計画法付則第６条（平成12年5月19日法律第73号）

	※  整　　理　　番　　号
	   第　　　　　　　　号

	※　証　　明　　番　　号
	   令和　　年　　月　　日　　岡開第　　　　号